
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2022 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 30 marca 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 140 329 178,88 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 105 104 543,49 zł, 

2) Dochody majątkowe w kwocie 35 224 635,39 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 147 288 619,38 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 104 673 067,14 zł, 

2) Wydatki majątkowe 42 615 552,24 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym* 

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 
Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano w wersji 
papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano w wersji 
papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano w wersji 
papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: E390682F-ABF7-438E-A23F-768ACD8F8E5F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Dochody budżetu - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.51.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 30 marca 2022  
r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

855 17 046 153,00Rodzina 0,00 215,00 17 046 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 153,00Karta Dużej Rodziny 0,00 215,00 368,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 153,00 0,00 215,00 368,00

105 104 328,49razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

295 775,72 0,00 0,00 295 775,72

0,00 215,00 105 104 543,49

majątkowe

35 224 635,39razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

17 589 908,80 0,00 0,00 17 589 908,80

0,00 0,00 35 224 635,39

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 140 328 963,88

17 885 684,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 17 885 684,52

0,00 140 329 178,88215,00

Id: E390682F-ABF7-438E-A23F-768ACD8F8E5F. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.51.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 30 marca 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 44 557 674,18 40 829 402,19 30 609 510,42 25 528 160,93 5 081 349,49 10 015 385,03 95 200,74 109 306,00 0,00 0,00 3 728 271,99 3 728 271,99 1 797 469,34 0,00 0,00

zmniejszenie -13 294,96 -13 294,96 -13 294,96 -13 044,96 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 294,96 13 294,96 13 294,96 1 773,35 11 521,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 557 674,18 40 829 402,19 30 609 510,42 25 516 889,32 5 092 621,10 10 015 385,03 95 200,74 109 306,00 0,00 0,00 3 728 271,99 3 728 271,99 1 797 469,34 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 20 273 806,65 16 545 534,66 16 483 354,54 13 656 067,27 2 827 287,27 0,00 62 180,12 0,00 0,00 0,00 3 728 271,99 3 728 271,99 1 797 469,34 0,00 0,00

zmniejszenie -9 625,48 -9 625,48 -9 625,48 -9 625,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 264 181,17 16 535 909,18 16 473 729,06 13 646 441,79 2 827 287,27 0,00 62 180,12 0,00 0,00 0,00 3 728 271,99 3 728 271,99 1 797 469,34 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli

przed zmianą 1 046 773,00 1 046 773,00 1 046 773,00 1 046 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 625,48 -9 625,48 -9 625,48 -9 625,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 037 147,52 1 037 147,52 1 037 147,52 1 037 147,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 14 627 447,25 14 627 447,25 8 160 351,83 6 993 614,66 1 166 737,17 6 448 813,80 18 281,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 669,48 -3 669,48 -3 669,48 -3 419,48 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 024,35 2 024,35 2 024,35 1 773,35 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 625 802,12 14 625 802,12 8 158 706,70 6 991 968,53 1 166 738,17 6 448 813,80 18 281,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 750,00 24 750,00 24 750,00 0,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 143 044,00 143 044,00 143 044,00 0,00 143 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 794,00 142 794,00 142 794,00 0,00 142 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 279 879,17 279 879,17 279 879,17 0,00 279 879,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 880,17 279 880,17 279 880,17 0,00 279 880,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 3 055 780,00 3 055 780,00 3 055 780,00 3 055 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 773,35 1 773,35 1 773,35 1 773,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 057 553,35 3 057 553,35 3 057 553,35 3 057 553,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli

przed zmianą 289 500,00 289 500,00 289 500,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 419,48 -3 419,48 -3 419,48 -3 419,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 080,52 286 080,52 286 080,52 286 080,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 348 521,25 348 521,25 239 215,25 6 000,00 233 215,25 0,00 0,00 109 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 270,61 11 270,61 11 270,61 0,00 11 270,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 791,86 359 791,86 250 485,86 6 000,00 244 485,86 0,00 0,00 109 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 207 425,25 207 425,25 207 425,25 0,00 207 425,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 270,61 11 270,61 11 270,61 0,00 11 270,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 695,86 218 695,86 218 695,86 0,00 218 695,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: E390682F-ABF7-438E-A23F-768ACD8F8E5F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 17 751 648,00 17 751 648,00 772 344,00 472 241,00 300 103,00 565 200,00 16 414 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215,00 215,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 751 863,00 17 751 863,00 772 559,00 472 456,00 300 103,00 565 200,00 16 414 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 153,00 153,00 153,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215,00 215,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368,00 368,00 368,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 127,00 127,00 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179,00 179,00 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306,00 306,00 306,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 147 288 404,38 69 868 987,38 46 024 531,93 23 844 455,45 14 393 518,77 18 332 435,42 328 682,12 216 548,45 1 532 680,00 42 615 552,24 42 615 552,24 18 802 200,18 0,00 0,00

zmniejszenie -13 294,96 -13 294,96 -13 294,96 -13 044,96 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 509,96 13 509,96 13 509,96 1 988,35 11 521,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 288 619,38 69 869 202,38 46 013 475,32 23 855 727,06 14 393 518,77 18 332 435,42 328 682,12 216 548,45 1 532 680,00 42 615 552,24 42 615 552,24 18 802 200,18 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: E390682F-ABF7-438E-A23F-768ACD8F8E5F. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie
750 Administracja publiczna 279 823,00 0,00 279 823,00

75011 Urzędy wojewódzkie 279 823,00 0,00 279 823,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

279 823,00 0,00 279 823,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 395,00 0,00 4 395,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 395,00 0,00 4 395,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 395,00 4 395,00

852 Pomoc społeczna 376 321,00 0,00 376 321,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 724,00 0,00 724,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

724,00 0,00 724,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 0,00 3 654,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 654,00 0,00 3 654,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 808,00 0,00 64 808,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 808,00 0,00 64 808,00

85295 Pozostała działalność 307 135,00 0,00 307 135,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

307 135,00 0,00 307 135,00

855 Rodzina 16 931 153,00 215,00 16 931 368,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 837 000,00 0,00 9 837 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

9 837 000,00 0,00 9 837 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 019 000,00 0,00 7 019 000,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.51.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 30 marca 2022 r.

Id: E390682F-ABF7-438E-A23F-768ACD8F8E5F. Podpisany Strona 5



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 019 000,00 0,00 7 019 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 153,00 215,00 368,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153,00 215,00 368,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

75 000,00 0,00 75 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 000,00 0,00 75 000,00

Razem 17 591 692,00 215,00 17 591 907,00

Id: E390682F-ABF7-438E-A23F-768ACD8F8E5F. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie
750 Administracja publiczna 279 823,00 0,00 279 823,00

75011 Urzędy wojewódzkie 279 823,00 0,00 279 823,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 888,00 0,00 233 888,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 206,00 0,00 40 206,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 729,00 0,00 5 729,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 395,00 0,00 4 395,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 395,00 0,00 4 395,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 631,48 0,00 631,48
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 90,00 0,00 90,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 673,52 0,00 3 673,52

852 Pomoc społeczna 376 321,00 0,00 376 321,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 724,00 0,00 724,00

3110 Świadczenia społeczne 710,00 0,00 710,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00 0,00 14,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 0,00 3 654,00
3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 0,00 3 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 0,00 54,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 808,00 0,00 64 808,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 100,00 0,00 49 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 746,00 0,00 3 746,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 888,00 0,00 8 888,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 311,00 0,00 1 311,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

85295 Pozostała działalność 307 135,00 0,00 307 135,00
3110 Świadczenia społeczne 301 113,00 0,00 301 113,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00 0,00 2 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 70,00 0,00 70,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 0,00 2 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 452,00 0,00 452,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.51.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 30 marca 2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: E390682F-ABF7-438E-A23F-768ACD8F8E5F. Podpisany Strona 7



855 Rodzina 16 931 153,00 215,00 16 931 368,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 837 000,00 0,00 9 837 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 804 551,00 0,00 9 804 551,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 650,00 0,00 20 650,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 031,00 0,00 7 031,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 371,00 0,00 371,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 679,00 0,00 679,00
4260 Zakup energii 1 200,00 0,00 1 200,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 332,00 0,00 1 332,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 0,00 1 186,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 019 000,00 0,00 7 019 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00 800,00
3110 Świadczenia społeczne 6 608 653,00 0,00 6 608 653,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 500,00 0,00 139 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 378,00 0,00 10 378,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 747,00 0,00 235 747,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 200,00 0,00 4 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00
4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 240,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 293,00 0,00 8 293,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00 1 200,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 400,00 0,00 1 400,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 0,00 4 989,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 153,00 215,00 368,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22,00 31,00 53,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4,00 5,00 9,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 127,00 179,00 306,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

75 000,00 0,00 75 000,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 75 000,00 0,00 75 000,00
Razem 17 591 692,00 215,00 17 591 907,00

Id: E390682F-ABF7-438E-A23F-768ACD8F8E5F. Podpisany Strona 8



 

1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.51.2022 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 30 marca 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2022 rok 
 

 
DOCHODY 

 
Dział 855 rozdział 85503 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 46/2022 dnia 25 marca 2022 r. (pismo WF-
I.3112.20.5.2022 z dnia 28.03.2022 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 215,00 zł. Zmiany  
w planie następują w związku z niedoborami środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań  
z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z art.29 ust.2 
ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Kracie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2021 r., poz.1744). 
 

WYDATKI 
 
Dział 801 rozdział 80101 
Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w § 4800 o kwotę 
9 625,48 zł ( SP Nr 2 – 1 036,02 zł, SP Nr 3 – 4 958,90 zł, SP Nr 4 – 3 630,56 zł). 
 
Dział 801 rozdział 80104 
Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4790 o kwotę 1 773,35 zł ( Przedszkole Nr 2), 
 § 4430 o kwotę 1,00 zł (Przedszkole Nr 1), 

oraz zmniejsza się plan wydatków w § 4800 o kwotę 3 419,48 zł (Przedszkole Nr 1 – 626,16 zł, Przedszkole 
Nr 3 – 884,66 zł, Przedszkole Nr 4 – 1 908,66 zł). 
 
Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w § 4270 o kwotę 250,00 
zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4240 o kwotę 250,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
wkładu własnego na zakup książek dla dzieci w wieku 3-6 lat w ramach Narodowego Programu Rozwoju 
czytelnictwa na lata 2021-2025 w Przedszkolu Nr 4. 
 
Dział 801 rozdział 80195 
Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zwiększa się plan wydatków w § 4440 o kwotę 
13 043,96 zł (SP Nr 2 – 1 036,02 zł, SP Nr 3 – 4 958,90 zł, SP Nr 4 – 3 630,56 zł, Przedszkole Nr 1 -625,16 zł, 
Przedszkole Nr 3 – 884,66 zł, Przedszkole Nr 4 – 1 908,66 zł) oraz zmniejsza się plan wydatków w § 4440  
o kwotę 1 773,35 zł (Przedszkole Nr 2). 
 
Dział 855 rozdział 85503 
Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego  
nr 46/2022 dnia 25 marca 2022 r. (pismo WF-I.3112.20.5.2022 z dnia 28.03.2022 r.) zwiększa się plan 
wydatków na realizację zadań zleconych w: 

 § 4110 o kwotę 31,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 5,00 zł, 
 § 4170 o kwotę 179,00 zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart 
Dużej Rodziny, zgodnie z art.29 ust.2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Kracie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2021 
r., poz.1744). 
 

Id: E390682F-ABF7-438E-A23F-768ACD8F8E5F. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-04-06T11:19:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




